deo et monastica in cenobiis famulantibus stipendia et nictualia aecessaria conferre operis deo placiti andiuimos.

aliquantam nostre hereditatis et iuate possessionis portionem ebristo et sue pie genitrici in campo pauperibusque

christi ibidem nocte dieque domino seruientibus ob redemptionem animarnm predecessoram nostrorum. et uite ac

salutis 8tabilitatcm animarumqoe in futnro reqniem. conferre diuina inspirantc dementia, tarn utile duximns qnam

honestum. Sciat igitur tarn presens quam in perpetonm successura generatio. quod nos cum matre nosfra eomüüta

Alcide. et frobre nottro Arnoldo insulam secus Wühelam in alueo rheni coniectam. cum omnibus appertinentiis

suis, in terris arabilibi» et aqua illa qoe uolgo dicitur colc. in deeimis. et qniequid in eadem utilitatis in posterum

prouenire poterit. ecclesie b. dei genitricis in campo. et fratribus ibidem aigilantissime deo seruientibus libere et

absolute et obsque alicuios contradictionis oblocutlone in elhto coram hominibus nostris tarn ministerialibus quam

feodatis contradidimus. Ut autero hec rata ecclesie et fratribus perpetuo perseuerent. presenti pagina jmaginis nostre

impressione munila confirmauimus appositis idoneis qui huic donationi interfucrunt testibus.

Acta sunt hec et publica donatione celebrata in cliuo. anno domini M.C.LXXXVIII. Regnantc illustrissimo

imperatore friderico. Cathcdram coloniensem sedente reuerentisaimo antistite philippo feliciter. Huius facti tesies

affuerunt. Wecelo de strunkete. Amandas de thyla. Soetherus eastellanas. Siephanus de oye. Rotgeras pincerna.

Arnoldus canierarias. et alii.
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511. <5rjbif<f)of «Philipp »on G6In fd)enft bie W^ctninfcf jwifdjen 9lteft unb SBiffel, roelAe er, ali in

ben ©renjen feine* 93i$tbum» unb £erjogtbumä gelegen/ in 93eit& batte nehmen laffen, wogegen

ober ©raf Jbeoberid? von Glewe ©nforud) erhoben/ im <5tmoerjMnbnifie mit biefem ber Slbtei

Garn». — 1188.

•j- In nomine sanete «t indtuidue trinitatis. Ego plilipput dinina dispensante prouidentia s. eoloniensis

eedesie archiepiacopus. generationi haie et ei que uentara est in perpelaam. Ex anetoritatibua et testimonüa

diuinarum scriptararom aeeepimus. ut secundam nostri nominis et ofEcü tenorem panperibas christi et preeipae

eedesüs nostre dioceseos superintendere et sotlerti pronidentia euram agere debeamus. ecclesiarum uidelieet res

dUsipatas nostra auetoritate recolligere et resarcire. colleetas Additer conseruare. possessionea etiam a fidelibua